АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2023                                                                                            № 1889
г. Тотьма

Об изменении вида разрешенного
использования земельных участков

В  соответствии  со  статьей  36  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, постановлением Правительства Вологодской области от 30.05.2022 №
688 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения
город  Тотьма  Тотемского  муниципального  района  Вологодской  области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изменить  вид  разрешенного  использования  земельного  участка  с
кадастровым номером 35:14:0704023:188, местоположением: Российская Федерация,
Вологодская  область,  Тотемский  район,  муниципальное  образование  «город
Тотьма», город Тотьма, с «временные павильоны и киоски розничной торговли и
обслуживания населения» на «благоустройство территории».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин